

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งโคมไฟถนนโซล่าเซลล์บ้านโคกสูง หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกุดชุมพุงพัฒนา/เทศบาลตำบลกุดชุมพุงพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,414.000	16.22	39,155.08	1.3642	22.12	53,415.36
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,414.000	380.57	918,695.98	1.3642	519.17	1,253,285.05
3	4. สีเทอร์โมพลาสติก(ขาว)	ตร.ม.	100.000	212.85	21,285.00	1.3642	290.36	29,036.99
4	5. สีเทอร์โมพลาสติก(เหลือง)	ตร.ม.	13.000	212.85	2,767.05	1.3642	290.36	3,774.80
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							319,999.97
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							2,500.00
รวมราคากลาง								1,662,012.17

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งโคมไฟถนนโซล่าเซลล์บ้านโคกสูง หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกุดชุมพัฒนา/เทศบาลตำบลกุดชุมพัฒนา

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งโคมไฟถนนโซล่าเซลล์บ้านโคกสูง หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกุสุมาลย์/เทศบาลตำบลกุสุมาลย์

พิศมัย วงศ์ขำ  
( พิศมัย วงศ์ขำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี ทอนมัตย์  
( มंत्री ทอนมัตย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
พิชัย วงษ์ชม  
( พิชัย วงษ์ชม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง